



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AMJ Ejendomme ApS

Kirstinehøj 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 81 93 56

## Årsrapport

1. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Jan Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMJ Ejendomme ApS Kirstinehøj 14 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 43 81 93 56
	Stiftet: 1. februar 2023
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kjær, Strandgade 21
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kjær Ejendomme Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække løbende kapitalbehov.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.384 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.585 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække løbende kapitalbehov.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.384</b>
Andre finansielle indtægter	506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.878</b>
Skat af årets resultat	23.293
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-82.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.585</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	10.129.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.129.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.129.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	23.293
	Tilgodehavender i alt	23.293
	Likvide beholdninger	10.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.162.440</b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-82.585</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-42.585</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.715.000
Anden gæld	<u>1.483.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.205.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.205.025</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.162.440</u></b>

- 1 Kapitaltab
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.585	-82.585
	<b>40.000</b>	<b>-82.585</b>	<b>-42.585</b>



1/2 2023  
- 31/12 2023  
kr.

**1. Kapitaltab**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække løbende kapitalbehov.

**2. Investeringsejendomme**

Tilgang i årets løb	<u>10.129.100</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>10.129.100</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>10.129.100</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 319 m<sup>2</sup> beliggende i Karrebæksminde og Ålsgarde

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Investeringsejendommene er erhvervet i regnskabsårets, hvorfor kostprisen anses for at være lig dagsværdien.

For boligejendommen er der forudsat fremtidig salg af ejendommene, men henblik på at skabe profit.

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>10.129.100</u>



#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjær Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 37614629, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


